
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№«У>

Про зміну та присвоєння 
поштових адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Марченка Сергія Миколайовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Маяковського,23 паспорт заявника, технічний паспорт № 1195 від 03.01.2019 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро» , державний акт на право власності на 
земельну ділянку серія ЯЖ № 513533 від 22.06.2009 р., декларація про готовність об’єкта 
ЖТ 181190320974 в 01.02.2019 р.

- гр. Дорошенко Ольги Вікторівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Суворова буд.12, паспорт заявника, технічний паспорт № 1157 від 26.11.2018 р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від
18.12.2017 р., витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
19.10.2017 р., заява на розподіл земельної ділянки від 20.07.2017 р., декларація про 
готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181183461091 від 12.12.2018 р.

- гр. Кохана Івана Михайловича зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. Суворова 
буд.18, паспорт заявника, технічний паспорт № 1204 від 14.01.2019 р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
14.01.2019 р., витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
21.12.2018 р., декларація про готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181190360491 від
05.02.2019 р.

- гр. Бабич Марії Михайлівни зареєстр. за адресою: м. Київ пров. Маяковського 
буд.15- В кв.27, паспорт заявника, технічний паспорт № 133 від 24.01.2005 р., свідоцтво 
на право власності від 23.03.2006 р. державний акт на право власності на земельну ділянку 
серія ЯБ № 850008 від 02.02.2006 р.

- гр. Жабокрицького Миколи Володимировича зареєстр. за адресою: с. Видумка, 
вул. Колгоспна,4, паспорт заявника, витяг на нерухоме майно від 01.03.2013, витяг на 
нерухоме майно від 04.03.2013, витяг з Державного реєстру прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 26.02.2013 р., Рішення Коростишівського районного суду 
від 22.04.2011 р., витяг про Державну реєстрацію прав від 02.06.2011 р
технічний паспорт № 87 від 19.04.2010 р.

- гр. Космач Світлани Олександрівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів провул. 
Назаренко буд.І-А, кв. 38. паспорт заявника, технічний паспорт № 593 від 26.11.2018 р., 
витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 07.11.2017 р., договір купівлі-продажу земельної ділянки від 07.11.2017 р., 
договір про поділ житлового будинку від 23.02.2019 р.



та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06, Законом України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Героїв Танкістів,34, який розташований на земельній ділянці 
площею 0,0530 га з кадастровим номерам 1822510100:01:005:0150.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів вул. СувороваД 2-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0141 
га, кадастровий номер 1822510100:01:013:0337 на якій розташований житловий 
будинок, з м. Коростишів вул. СувороваД 2 на м. Коростишів вул. СувороваД 2-А.

3. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів вул. СувороваД 8-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,05га, 
кадастровий номер 1822510100:01:014:0768 на якій розташований житловий будинок, 
з м. Коростишів вул. СувороваД 8 на м. Коростишів вул. СувороваД 8-А.

4. Змінити адресу житловому будинку та земельній ділянці площею 0,2016 га 
кадастровий номер 1822510103:02:001:0020 з с. Теснівка вул. Леніна 26-А на с. Теснівка 
вул. Церковна,26-Б.

5. Змінити адресу житловому будинку та земельній ділянці площею 0,25 га 
кадастровий номер 1822583601:01:001:0103 з с. Кропивня вул. Коростишівська,50 на с. 
Кропивня вул. Коростишівська,56.

6. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів вул. Героїв Небесної Сотні,26-А та змінити адресу земельній ділянці 
площею 0,0652 га, кадастровий номер 1822510100:01:002:0206 на якій розташований 
житловий будинок, з м. Коростишів вул. Героїв Небесної Сотні,26 на м. Коростишів 
вул. Героїв Небесної Сотні,26-А .

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
згідно розподілу обов'язків.

Міський голова І.М. Кохан


